
 

2020年1月21日 

 

大新東株式会社 

代表取締役社長 森下哲好 

 

千葉県君津市コミュニティバス人見・大和田・神門線の欠便について 

 

1月20日（月）19時20分頃、君津市からコミュニティバス人見・大和田・神門線の運行を受託している

弊社君津営業所の社員（バス運転手）が、休憩中に君津市生涯学習交流センターの女子トイレに侵

入し逮捕されました。このことにより、同路線の最終便（19時27分君津市役所発）に欠便が生じました。 

バスご利用者をはじめ市民の皆様、関係者の皆様に多大なるご迷惑をお掛けしたことを深くお詫び

申し上げます。 

弊社としては、警察の捜査に全面的に協力するとともに、厳正に対処いたします。また二度とこのよ

うな事故が起こらぬよう、社員の規律規範を徹底し、再発防止に全力で取り組んでまいります。 

 

以 上 

 


